РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕРХИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Нерха,ул.Береговая,6                                                                                       (39557) 7-72-15
от «28» февраля 2013 г. № 7
«Об  утверждении локального ресурсного

сметного расчета на ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного значения
Нерхинского муниципального образования»

    В связи с принятием муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Нерхинского муниципального образования на 2012 – 2013 годы», руководствуясь ст. 14, ст.ст. 52, 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 6, 21 Федерального закона от 10.12.1995 года №196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава Нерхинского муниципального образования, администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

           1. Утвердить  локальный ресурсный сметный расчет на ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Нерхинского муниципального образования по                 ул. Луговой.
1) улица Луговая:

 Вид работ                                                     - ремонт

 Категория автомобильной дороги             - некатегорийная
 Протяженность участка                              -  170 м

 Ширина проезжей части                             - 6 м

 Число полос движения                                - 2 шт.

  Тип дорожной одежды                               - облегченный
 Вид покрытия

-   гравийное
Площадь ремонта

- 1020,00 м2
Стоимость ремонта

- 169 000,00 руб.
Глава Нерхинского
муниципального образования                                                                  И.Г.Тулаев